



گلشیرازی: فعالان بخش خصوصی منتظر تحولات بنیادی در اقتصاد باشند

رئیس کمیسیون تجارت، خدمات و ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان عنوان کرد: ظهور هوش مصنوعی و تاثیرهای آن در زندگی امروز، آنچنان گسترده و با تغییرهای اساسی همراه بوده است که از آن به عنوان انقلاب چهارم صنعتی تعبیر می‌شود.

سومین کنفرانس بین‌المللی انقلاب چهارم صنعتی با مشارکت کمیسیون تجارت، خدمات و ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد. آشنایی با الگوهای کسب و کار نوین، آینده مراکز خرید هوشمند، نقش فن‌آوری‌ها؛ آوری‌ها؛ نوین در اقتصاد پایدار و مدیریت بازاریابی نوین از محورهای این کنفرانس بود که مورد توجه سخنرانان داخلی و خارجی قرار گرفت.

رئیس کمیسیون تجارت، خدمات و ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان اولین سخنران این کنفرانس، با تشریح ابعاد این انقلاب گفت: روند فزاینده تغییرهای بنیادینی به گونه‌ای است که می‌توان از آن به عنوان یک انقلاب نام برد. این تغییرها در علم، فرهنگ، اجتماع، اقتصاد و صنعت در حال وقوع است. گلشیرازی افزود: حدود دو دهه است که نام انقلاب‌های صنعتی اول، دوم و سوم را می‌شنویم و امروز چهارمین نوع از این انقلاب‌ها در راه است. این انقلاب‌ها با موضوع نساجی آغاز شد، سپس انرژی بخار، پس از آن کامپیوتر، دیتا و آی‌تی و در انقلاب چهارم شاهد ظهور هوش مصنوعی و تاثیرهای شگرفی که در جهان ایجاد کرده است هستیم.

وی تاکید کرد: این انقلاب زندگی ما را زیر و زبر خواهد می‌کند، حتی علم پزشکی را نیز تحت تاثیر خود قرار خواهد داد.

رئیس کمیسیون تجارت اتاق اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه اتاق‌های بازرگانی باید در سراسر کشور به پایگاهی برای حضور و بیان مطالبات فعالان اقتصادی تبدیل شوند، گفت: اتاق بازرگانی اصفهان در این زمینه پیشرو بوده و با ایجاد فضای گفتمان آزاد، ضمن آموزش‌های کاربردی به اعضا، زمینه‌های لازم برای رونق کسب و کار و آشنایی با شیوه‌های تجارت نوین را در دستور کار خود قرار داده است. حمایت از برگزاری این همایش نیز به همین منظور صورت پذیرفت و امیدوارم شرکت کنندگان بتوانند از این کنفرانس بین‌المللی که دارای موضوع‌های کاربردی و قابل اتکاء می‌باشد، حداکثر استفاده را نمایند.

گفتنی است سومین کنفرانس بین‌المللی انقلاب چهارم صنعتی که به منظور ایجاد فرصت برای توسعه پایدار کشور با به کارگیری مدیریت فناوری‌های نسل چهارم صنعت و با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، دکتر عبدالله جاسبی، جمعی از صاحب‌نظران ایرانی و خارجی و ۱۷ سخنران از کشورهای مختلف جهان در روزهای ۲۲ و ۲۳ تیرماه در برج میلاد تهران برگزار شد، به صورت هم‌زمان در سه شهر اصفهان، اراک و تبریز نیز در روز شنبه ۲۴ تیرماه برگزار گردید.